
XX

XX

&#39; \&#39;i
&#39;

6

ČSÍB P0 &#39;išťov

ČSOBPqištowm.ia.s.łenholdlnguČr:OaB
. mam 87m
L Kollălă 27. 602 00 Brno

DODATEK č. 5

(dále také
jen „dodatek“)

k
pojistné

smlouvě č.

8058413428

(dále také
jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu CSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí

53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: 02699000761

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen pojistitel)
tel.: XXX XXX XXX fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: XXXXX XXXXX

Město Židlochovice

se sídlem /místem podnikání Masarykova 100

66701. Židlochovice

IČO: 00282979

Výpis z registru ekonomických subjektů
(dále jen „pojistník&quot;)

pojistníka zastupujezlng. Jan Vitula, starosta

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8058413428 dodatek 5

článek I.

Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Pojištění vozidel sjednané článkem Il. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti

tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ

obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného

zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu

předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro

přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivě hodnotě

pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech,
které tímto dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem i. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní

část Pojištění vozidel VPP HA 2014 (dále jen &quot;VPP HA 2014&quot;). Dále se toto pojištěni řídí také podmínkami pro

poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen &quot;AS 2014&quot;).

Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součásti a přílohou této pojistné

smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Strana 2 (z celkem stran 8)

 



Číslo

pojistné

smlouvy:

8058413428

dodatek

5

 Vozidlo

Pojistná

doba

Rozsah

pojištění

 P.č.

Registračníznačka

Tovární

značka

/

typ

l

druh

VINIč.karoserie

Rok

ojistná

výroby

hodnota

Vlastnictvívozidla

Počátek

Konec

pejlstěni

pajlstění

00:00

hod

00:00

hod

Pojistnáčástka

(Kč)

Roční

limit

pojistnéhoplnění

(Kč)

Pojištění

Uzemnírozsah

Spoluúčast(Kč)

 

Škodaosobní

3808880

/

Fabia

 

TMBJC46Y544056644
 

2004

Obvyklá

Vlastní

20.11.2016

cena

 

 

 

50

000

HA

5

%,

min.

5

000|Ceská

Kč

republika

 

20.11.2016

50

000

ODC

5

%,

min.

5

OOČIČeská

Kč

republika

 20.112016

5

000

SKL

500

Kč

Českárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ(+00)

bez

spoluúčasti

Českárepublika

  

Škodaosobní

3B58011

l

Fabia

 

iTMBPW16Y364472517
 

2005

obvyklácena

vlastní

20.11.2016

 

 

 

61

000

HA

%,

min.

5

000

eská

Kč

republika

 

20.11.2016

61

000

ODC

5

%,

min.

5

ooolčeská

Kč

republika

 20.11.2016

5

000

SKL

500

Kč

Ceskárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ(+00)

bez

spoluúčasti

Ceskárepublika

  

4857899

Volkswagen

/

Transporter

osobni
 

WV2ZZZ70ZVH060386
 

1996

obvyklá

lastní

0.11.2016

cena

 

 

 

50

000

HA

5

%,

min.

5

000

Česká

Kč

republika

 rsvétel

a

sirény

Mimořádná

výbava

vozidla

4857899

:

hasičské

vozidlo

s

právem

přednosti

v

jízdě,

včetně

výstražných

20.11.2016

 

50

000

ODC

5

°/a,

min.

5

OOOIČeská

Kč

republika

 20.11.2016

7

000

SKL

500

Kč

Českárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ(+DO)

bez

spoluúčasti

Českárepublika

  

Škodaosobni

857909

l

Fabia

 

TMBPW46Y974189753
 

007

obvyklá

vlastní

20.11.2016

cena

 

 

 

66

000

HA

5

%,

min.

5

000|Ceská

Kč

republika

 

20.11.2016

66

000

ODC

5

%,

min.

5

ooolčeská

Kč

republika

 20112016

5

000

SKL

500

Kč

Ceskárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ(+DO)

    

bez

spoluúčastiICeská

republika

   

5819307

Praganákladní

/

Praga

 

1

03724
 

1980

obvyklá

vlastni

20.11.2016

cena

 

 

 

60

000

HA

%,

min&#39;

5

000

Česká

Kč

republika
 

 !světel

a

sirény

Mimořádná

výbava

vozidla

5819307

:

hasičské

vozidlo

s

právem

přednosti

v

jízdě,

včetně

výstražných

20.11.2016

  

60

000

ODC

5

%,

min.

5

ooolčeská

Kč

republika

 20112016

5

000

SKL

2

000

Kč

Ceskárepublika

 20.11.2016
 

 

 

100

000

URAZ

 

 

(+DO)

bez

spoluúčasti

Česká

 

 
republika

 

Strana

3

(z

celkem

stran

8)

 



Číslo

pojistné

smlouvy:

8058413428

dodatek

5

 Vozidlo

Pojistná

doba

Rozsah

pojištění

 P.č.

Registračníznačka

ovární

značka

ltypl

druh

VlN/č.karoserie

ok
výroby

Pojistnáhodnota

Vlastnictvívozidla

Počátek

Konec

pojištění

pojištění

00:00

hod

00:00

hod

Pojistná

Roční

limit

částka

(Kč)

pojistnéhoplnění

(Kč)

Spoluúčast(Kč)

Uzem

ní

rozsah

 

5820206

PARAGAN

/

PG

7

přívěs/návěs

TK910711772PP7547

2007

obvyklácena

vlastni

20.11.2016

60

000

KČ

 

5

”/0,

min.

5

OOOICeská

r

epublika

 

20.11.2016

 

60

000

ODC

Kč5

%,

min.

5

OOO

&#39;eskárepublika

  

6817776

Skodaosobní

/

Octavia

H&#39;MBJX41U598837138

2008

obvyklácena

vlastni
 

20.11.2016

102

000

HA

Kč5

%,

min.

5

000

eská
repubhka

 

 

vlstražných

světel

a

sirény

 

 

 

Mimořádná

výbava

vozidla

6817776

:

vozidlo

Městské

policie

s

právem

přednosti

v

jízdě,

včetně

20.11.2016

 

102

000

ODC

Kč5

%.

min.

5

ooolčeská

republika

 20.11.2016

5

000

SKL

500

KČ

Ceskárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ(+00)

bez

spoluúčasti

Českárepublika

  

818118

Multicar

/25

osobní
 

03123
 

1

996
 

obvyklácena
 

lastní
 

20.11.2016

300

000

HA

KČ5

%,

min.

5

OOOIČeská

r

epublika

 

20.11.2016

300

000

ODC

KČ5

%,

min.

5

ooolčeská

republika

 20.11.2016

8

000

SKL

500

Kč

Česka&#39;republika

 20.11.2016

100

000

U

RAZ
(+DO)

bez

spoluúčasti

Ceskárepublika

 Odchylné

od

VPP

HA

2014

část

A,

článek

V

bod

1.

písm.

h)

se

ujednáva&#39;.

že

pojištění

se

vztahuje

i

na

škody

vzn

iklé

při

činnosti

vozidla

nebo

jeho

čá

sti

jako

pracovního

stroje

  

  9

Škodaosobní

6841117

/Fabia

 

/

TMBTJ86Y664569765
 

2006
 

obvyklácena
 

vlastní
 

20.11.2016

81

000

HA

Kč5

%,

min.

5

000

Českárepublika

 

20.11.2016

81

000

ODC

Kč5

%,

min.

s

ooolčeská

republika

 20.11.2016

5

000

SKL

500

Kč

Ceskárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ(+D0)

bez

spoluúčasti

Ceskárepublika

  10
 

1BD8375

Dacia

/

DOKKER

osobní
 

/

UU1OSDA3551417595
 

2014
 

obvyklácena
 

vlastní
 

0.11.2016

164

000

HA

KČ5

%,

min.

5

000

Českárepublika

  

20.11.2016

164

000

ODC

Kč5

%,

min.

5

000

Českárepublika

 20.11.2016

7

000

SKL

500

KČ

Ceska&#39;republika

 20.11.2016
 

 

100

000

 

 

URAZ

 

(+00)

 
bez

spoluúčasti

Českárepublika
 

 

Strana

4

(z

celkem

stran

8)

 



XXX

Číslo

pojistné

smlouvy:

8058413428

dodatek

5

 Vozidlo

Pojistná

doba

Rozsah

poustění

 P.č.

Registrační

Tovární

značka!

typ/druh

VlN/č.karoserie

ok

Pojistná

lastnictví

Počátek

Konec

Pojistná

Roční

limit

Pojištění

Spoluúčast

Uzemni

značka

výroby

hodnota

vozidla

poustění

pojištěni

částka

(Kč)

pojistného

(Kč)

rozsah

00:00

hod

00:00

hod

plnění

(Kč)

 

 

 

 

 

 

11

6849271

Suzuki

/SX4

/

TSMEY821SOO357684

2009

obvyklá

vlastní

20.11.2016

164000

HA

5%,

min.5000|f5eská

osobni

cena

Kč

epublika

 

20.11.2016

164

000

ODC

5

%,

min.

5

000

Česká

Kč

republika

 20.11.2016

12000

SKL

500

Kč

Českárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ

bez

spoluúčasti

Ceská

(+DO)

republika

  12

6817477

Škoda

/Fabia

/

TMBFA25J7A3039382

2009

obvyklá

vlastní

20.11.2016

97000

HA

5%,min.5000

eská

osobní

^

cena

Kč

epublika

 

 

 

 

 

 

20.11.2016

97

000

ODC

5

%,

min.

5

OOOIČeská

Kč

republika

 20.11.2016

5000

SKL

500Kč

Ceskárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ

bez

spoluúčasti

Česká

(+DO)

republika
  

  13

BOI8807

Skoda

/Felicia

/

38973

1995

obvyklá

Mastní

20.11.2016

8

000

HA

5

%,

min.

5

000

Evropa

.

osobní

cena

Kč

četné

CR

 

 

 

 

 

 

20.11.2016

8

000

ODC

5

%,

min.

5

000

Evropa

Kč

včetně

ČR

 20.11.2016

3

000

SKL

500

Kč

Evropavčetně

ČR

 20.11.2016

100

000

URAZ

bez

spoluúčasti

Evropa

(+00)

včetně

ČR

  14

5873010

Škoda

!Octavia

/

TMBBE212882106442

2008

bvyklá

vlastní

20.11.2016

183000

HA

5%,min.5000Evropa_

osobní

cena

Kč

četné

CR

 

 

 

 

 

 

20.11.2016

183

000

ODC

5

o/a.

min.

5

OOOIEvropa

Kč

včetně

ČR

 20.11.2016

6

000

SKL

500

Kč

Evropa

_

včetně

CR

 20.11.2016

100

000

URAZ

bez

spoluúčasti

Evropa

(+DO)

včetně

ČR

  15

5873031

Škoda

/Roomster

/TM8M025J285053674

2008

obvyklá

lastní

20.11.2016

97000

HA

5%,

min.5000

eská

osobni

cena

Kč

republika

 

 

 

 

 

 Mimořádná

výbava

vozidla

5873031

:

vozidlo

Městské

policie

s

právem

přednosti

vjizdě,

včetně

20.11.2016

97

000

ODC

5

%,

min.

5

000

Česká

výstražných

světel

a

sirény

Kč

republika

 

20.11.2016

5

000

SKL

500

Kč

Českárepublika

 20.11.2016

100

000

ÚRAZ

bez

spoluúčasti

Česká

(+D0)

republika

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Strana

5

(z

celkem

stran

8)



Číslo

pojistné

smlouvy:

8058413428

dodatek

5

 
ozidlo

Po&#39;istná

doba

 P.č.

Registračníznačka

ovární

značka

l

typ

/

druh

lN/č.karoserie

Rozsah

pajlstění

lastnictví

Počátek

Konec

Po&#39;istná

lžočnílimit

vozidla

pojištění

pojištění

částka

(Kč)

ojistného

00:00

hod

00:00

hod

plnění

(Kč)

Rok

Pojistná

výroby

hodnota

Spoluúčast

Uzemní

(Kč)

rozsah

 16

8B87107

 
nákladníMulticar

/FUMO

WMU2M30ESDW000087
 

2013

obvyklá

Vlastní

cena

20.11.2016

3

080

000

 

 

 

5

%,

min.

5

000

eská

KČ

republika

 
 

20.11.2016

3

080

000

ODC

5

%,

min.

5

ooolčeská

Kč

republika

 20.11.2016

20

000

SKL

500

Kč

Českárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ(+DO)

bez

spoluúčasti

Českárepublika
  

 Odchylně

od

VPP

HA

2014

imobil

érem.

Odchylné

od

VPP

HA

2014

část

A,

článek

V

bod

1.

písm.

h)

se

ujednává,

že

pojištění

se

vztahuje

i

na

škody

vzniklé

při

činnosti

vozidla

nebo

jeho

části

jako

pracovního

stroje.

část

F

Předpis

zabezpečení

vozidel

proti

odcizení

se

ujednává

tento

způsob

zabezpečení

:

Vozidlo

musi

být

pro

vznik

nároku

na

pojistné

plnění

zabezpečeno

funkčním

  17

856445

Škodaosobní
 

/

Fabia

 

MBJC25J7D3045241

2014

bvyklá

lastní

 

20.11.2016

151

000

 

 

cena

HA

%,

min.

5

000

eská

Kč

republika

 

20.11.2016

151

000

ODC

5

%,

min.

5

ooolčeská

Kč

republika

 20.11.2016

5

000

SKL

500

Kč

Českárepublika

 20.11.2016

100

000

URAZ(+00)

bez

spoluúčasti

Českárepublika

  18
 

1BN9262

Daciaosobní
 

I

Duster

 

UU1HSDCVG56188033

2016

obvyklá

lastní

 

20.11.2016

423

000

 

 

cena

HA

5

%,

min.

5

000|Česká

Kč

republika

 v

&#39;stražných

světel

a

sirény

Mimořádná

výbava

vozidla

1BN9262

:

vozidlo

Městské

policie

s

právem

přednosti

v

jízdě,

včetně

20.11.2016

423

000

ODC

5

%,

min.

5

000

Česká

Kč

republika

 
 

20.11.2016

8

500

SKL

500

Kč

Ceskárepublika

 20.11.2016

100

000

 

 

 

URAZ

 

 

 

 

 

 

 

(+D0)

bez

spoluúčasti

Českárepublika

  

 

 

Strana

6

(z

celkem

stran

8)

 



XXX
X

Číslo pojistné smlouvy: 8058413428 dodatek 5

ASISTENČNÍ SLUŽBA

V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobni, terénní, dodávkové, obytné,
nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu CSOB Pojišťovna Asistence na

telefon + 420 XXX XXX XXX s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podminky asistenčních služeb jsou
dány podmínkami AS 2014. které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNENI

Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části
krádeží nebo loupežným přepadenim ve smyslu části A čl. Il odst. 2 VPP HA 2014 je, že vozidlo bylo v době
vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2014 části F Předpis
zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ

Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumi havarijní pojištění vozidla dle Části A čl. ll odst. 1

VPP HA 2014 pro případ působení pojistných nebezpečí střet, pád, náraz, požár, výbuch, blesk, krupobití,
vichřice, pád jakýchkoliv věci, povodeň, záplava, zásah cizí osoby, pohřešováni v příčinné souvislosti s dopravní
nehodou šetřenou policii.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumi pojištění odcizení vozidla dle části A čl. Il odst.
2 VPP HA 2014 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni dle VPP HA 2014 část C oddíl

Pojištění okenních skel vozidla.

Zkratkou (pojmem) ÚRAZ se pro účely této pojistné smlouvy rozumi pojištění dle VPP HA 2014 část E oddíl

Úrazové pojištění přepravovaných osob. Úrazové pojištěni přepravovaných osob se vztahuje na osoby
přepravované pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu plati sjednané pojistné částky.
ÚRAZ (-DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.
ÚRAZ (+DO) znamená pojištěni pro případ smrti způsobené úrazem, pro případ trvalých následků úrazu a pro
případ nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu - denni odškodné.

Na sjednané výši pojistné částky pro případ trvalých následků úrazu závisí pojistné částky pojištění pro případ
smrti způsobené úrazem a pro denní odškodné následovně:

 

 

 

 

 

 

 

      

pojištěni: Pojistná částka (Kč)
- pojištění trvalých následků úrazu XX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX XXX X XXX XXX

- pojištěni smrti způsobené úrazem XX XXX XXX XXX XXX XXX

- denni odškodné XXX XXX XXX

- pojištěni trvalých následků úrazu XXX XXX X XXX XXX XXX XXX X XXX XXX XXX XXX X XXX XXX

- pojištěni smrti způsobené úrazem XXX XXX XXX XXX XXX XXX

- denni odškodné XXX XXX XXX

Clánek II.

Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednané pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku

 

 

 

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pojištění Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách

1. Pojištění vozidel -4 394 Kč 95 789 Kč

Součet -4 394 Kč 95 789 Kč      

Změna pojistného = pokud se timto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává
z důvodu změny pojištění, je to rozdil mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo

pokud se timto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná
částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Strana 7 (z celkem stran 8)

 



Číslo pojistné smlouvy: 8058413428 dodatek 5

 

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednané pojistnou smlouvou a po změnách provedených timto
dodatkem pojistné smlouvy se do 20.11.2017 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:
 

 

 

 

 

 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
20.11.2016 23 947 Kč
20.02.2017 23 947 Kč
20.05.2017 23 947 Kč
20.08.2017 23 947 Kč   

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo XXXXXXXXXXXXXX u Československé obchodní banky, a. s.,

konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8058413428.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovně:

a) první pojistné obdobi ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce
ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího
dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se

sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistnikovi na začátku dalšího

pojistného období.

článek III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 20.11.2016

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se timto dodatkem nijak
nemění.

Správce pojistné smlouvy: XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 8

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Židlochovicich dne 15.11.2016

V Brně dne 15.11.2016

  
    

 .-

ČSOB X XXXXXXXXXXXX
C809 XXXXXXXXXXX XX X

X XXXXXXXX ČSOB

XXX
Kolín. XXX

XX
XX XXX

.,

razítko a XXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX

Strana 8 (z celkem stran 8) XXXX XXXXX

 

 


